
             

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 
 

KLASA: 351-01/18-02/01 
URBROJ: 2176/01-02-18-22 
Sisak, 11. svibnja 2018. 
 
                                                                                                                     
 
Na temelju članka 20. Zakona o održivom gospodarenju otpadom ("Narodne novine", broj 
94/13 i 73/17) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije ("Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije", broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan Sisačko-moslavačke 
županije 11. svibnja 2018., donio je 

 
 

 
Z A K LJ U Č A K 

 
o prihvaćanju Izvješća o provedbi planova gospodarenja otpadom gradova 

i općina Sisačko-moslavačke županije u 2017. godini 
 

 
 

I. 
 

Prihvaća se  Izvješće o provedbi planova gospodarenja otpadom gradova i općina Sisačko-
moslavačke županije u 2017. godini. 
 
 

II. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u "Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije". 

 
 

 
 
 

Ž U P A N 
 

v.r. Ivo Žinić, dipl. ing. arh. 


